

# بیمه ایمپلنت دندان

## تاریخچه ایمپلنت دندان

میلیون ها نفر در سطح جهان هستند که از مشکلات دهان و دندان رنج می‌برند که عمدتاً پوسیدگی، بیماری و ورم لثه شایع تر است. با وجود پیشرفت های گسترده اخیر در علم دندانپزشکی تنها روشی که برای درمان و جایگزینی دندان از دست رفته وجود دارد، استفاده از پروتزهای دندان مصنوعی و بریچ هاست، اما در حال حاضر ایمپلنت های دندان برای رفع این مشکلات ساخته شده اند. که با استفاده از **بیمه ایمپلنت دندان** میتوان با بهترین قیمت ها از این خدمات بهره مند شد.

کاهش **قیمت ایمپلنت دندان** (کاشت دندان) (با مهراز کارت

جهت تهیه **بیمه دندانپزشکی** و **یا بیمه تکمیلی دندانپزشکی** کلیک کنید

## فواید ایمپلنت ها و بیمه ایمپلنت دندان چیست؟

ایمپلنت ها دارای فواید بیشتری هستند. از جمله:

### بهبود شکل ظاهری فرد

**ایمپلنت** ها دقیقاً مشابه دندان خود شما هستند. به استخوان فک شما پیچ میشوند و به صورت کاملاً دائمی در داخل دهان قرار میگیرند.

### بهبود در صحبت کردن فرد

اگر دندان مصنوعی به شکل نامناسب در دهان قرار گیرد و حالت لغزنده داشته باشد. طبیعتاً مانع تلفظ صحیح شما خواهد بود. اما ایمپلنت ها این عیوب را ندارند.

### سهولت در استفاده

به دلیل اینکه به طور دائم به لثه شما متصل میشوند دقیقاً مانند عضوی طبیعی هستند. و مانند دندان های مصنوعی داخل دهان محسوس نیستند.

جهت مشاهده تعرفه **تخفیف ایمپلنت** و همچنین **تخفیف ارتودنسی** کلیک کنید.

### سهولت در خوردن و آشامیدن

اگر تجربه استفاده از دندان های مصنوعی را داشته باشید حتما میدانید که داخل دهان لغزندگی دارند. و در هنگام غذا خوردن مشکلاتی را ایجاد میکنند. اما ایمپلنت ها اینگونه نیستند و کاملاً مشابه دندان طبیعی شما کاربرد دارند و هیچگونه دردی در خوردن و آشامیدن انواع خوراکی ها احساس نخواهید کرد.

### افزایش اعتماد به نفس

با استفاده از ایمپلنت ها لبخند زیباتری خواهید داشت. پس باعث افزایش اعتماد به نفس شما میشود.

مراحل [جراحی ایمپلنت فوری](#) چند روزه انجام میشود؟ [عوارض ایمپلنت دندان جلو](#) چیست؟

## بهبود سلامت دهان و دندان

برای انجام [ایمپلنت دندان](#) نیازی به آسیب و تراش سایر دندانها نیست. به دلیل اینکه برای کارگذاری ایمپلنت نیازی به استحکام دندانهای کناری نداریم. این امر باعث میشود سلامت دیگر دندانها حفظ گردد. همچنین اگر ایمپلنت منفرد باشد دسترسی به بین دندانها راحت تر است پس باز هم در اینجا میتوان برای سلامت و بهداشت دندانها پس از ایمپلنت تضمین داد.

مراجعه به [دندانپزشکی ارزان](#) و [کاشت دندان دائمی](#) با مهراز کارت

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره [ایمپلنت دندان](#) کلیک کنید...

## دوام و طول عمر بالا

در صورتی که بهداشت عمومی دهان و دندان خود را رعایت کنید میتوانید تا پایان عمر از ایمپلنت هایتان به راحتی استفاده کنید.

[عمر ایمپلنت دندان](#) چقدر است؟

کیفیت [ایمپلنت کره ای](#) چگونه است؟

## سهولت در جایگزینی در دهان

اگر از دندانهای مصنوعی استفاده کنید، امکان بیرون آمدن از دهان و جابجایی داخل دهان وجود دارد. که معمولاً برای رفع این مشکلات از چسب های مخصوص استفاده میشود. اما با استفاده از ایمپلنت ها چنین مشکلاتی نخواهید داشت.

[انواع ایمپلنت دندان](#) و آشنایی با [عوارض ایمپلنت دندان](#) نیش...

[روش جدید کاشت دندان بدون ایمپلنت](#) چیست؟ [ایمپلنت بعد از چند سال کشیدن دندان](#) چگونه انجام میشود؟

## معرفی بیمه ایمپلنت دندان

حتما در جریان هستید که بیمه های دولتی، هزینه های دندانپزشکی را تقبل نمیکنند. اما بیمه های دندانپزشکی با ارائه [کارت تخفیف ایمپلنت دندان](#) به شما در کاهش هزینه های این درمان پر هزینه کمک خواهند کرد.

اما سوالی که در این میان پیش میآید این است که آیا پوشش هزینه های دندانپزشکی همه اعمال مربوط به درمان و زیبایی دندان را تحت پوشش قرار می دهد یا خیر؟

توجه داشته باشید که اگر دندان فرد طی حادثه ای از بین رفته و یا آسیب دیده باشد و فرد دارای بیمه حوادث باشد میتواند بدینوسیله هزینه درمان و اصلاح دندان خود را کاهش دهد. اما در صورت تمایل به درمان و ایجاد تغییرات زیبایی، جهت کاهش هزینه های دندانپزشکی میتوان از [بیمه دندانپزشکی](#) استفاده نمود، همچنین برای [کارت تخفیف ایمپلنت دندان](#).

جهت مشاهده [تعرفه دندانپزشکی](#) اینجا کلیک کنید.

## جایگزین های ایمپلنت

آشنایی با روش هایی که میتوانیم بدون ایمپلنت دندان هایمان را پر کنیم:

- بریج دندان باله دار یا مریلند
- دندان مصنوعی نیمه یا پارسیل ( کامل )
- دندان مصنوعی غیر ثابت
- بریج دندان ( بریج ثابت )

تهیه انواع [دندان مصنوعی](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی

[مراحل درمان ایمپلنت](#) چگونه است؟ آیا [ایمپلنت دندان جلو](#) ماندگاری بالایی دارد؟

### خرید بیمه تکمیلی ایمپلنت دندان و درمان

نکته ای مهم در اینجا مطرح است: اینکه آیا بیمه ای تحت عنوان "[بیمه ایمپلنت دندان](#)" وجود دارد؟

در بین بیمه های تکمیلی درمانی چنین بیمه ای وجود ندارد زیرا عمل ایمپلنت جزء موارد استثناء است اما اگر تمایل دارید هزینه های درمانی و زیبایی دندانپزشکی خود را کاهش دهید میتوانید [بیمه دندانپزشکی مهرز کارت](#) تهیه نمایید. در این صورت در واقع همان [بیمه تکمیلی ایمپلنت](#) که مدنظرتان بود در دست دارید و میتوانید با بهترین قیمت ها و بالاترین کیفیت از خدمات [دندانپزشکی ارزان](#) استفاده کنید.

مطالعه مطالب مرتبط:

آیا [ایمپلنت دندان بدون جراحی](#) امکان پذیر است؟

کاهش [قیمت دندان مصنوعی ثابت بر پایه ایمپلنت](#) با مهرز کارت

[ایمپلنت دندان جقدر طول میکشد؟](#)

[ایمپلنت دندان با لیزر چگونه انجام میشود؟](#)

انواع [روکش دندان برای ایمپلنت](#) را بشناسید!

آیا [درد ایمپلنت دندان](#) قابل تحمل است؟

آیا میدانید [هزینه ایمپلنت دندان با بیمه دندانپزشکی مهرز](#) ۳۰٪ کاهش هزینه دارد!

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [ایمپلنت دندان](#)